

EZ.28.21.153.2021.MJ

Łódź, dnia 30.07.2021r.
Numer sprawy: EZ.28.21.2021**Odpowiedzi i zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2, 6 oraz 137 ust. 1, 2, 4, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129). przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:**Pytanie**

Pakiet 7 poz. 1,2 Czy ilości dla pozycji 1,2 są prawidłowe ? Czy Zamawiający miał na myśli w pozycji 1 zamiast 12op -> 80 opakowań oraz w pozycji 2 zamiast 80 opakowań -> 12 opakowań?

7	1	Peginterferonum beta-1a	roztwór do wstrzykiwań	125 mcg/0,5 ml	2 wstrzykiwacze	op.	12-80
	2	Peginterferonum beta-1a	roztwór do wstrzykiwań	(63 mcg + 94 mcg)/0,5 ml	2 wstrzykiwacze	op.	80-12

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 w następujący sposób:

7	1	Peginterferonum beta-1a	roztwór do wstrzykiwań	125 mcg/0,5 ml	2 wstrzykiwacze	op.	80
	2	Peginterferonum beta-1a	roztwór do wstrzykiwań	(63 mcg + 94 mcg)/0,5 ml	2 wstrzykiwacze	op.	12

Zamawiający wymaga zgodnie ze zmianą.

Pytanie do zadania numer 6 (Abemaciclibum):

Czy Zamawiający ma na myśli wycenę 50 op. leku konfekcjonowanego * 70 tabl powl. ? Prosimy o doprecyzowanie wymagań SWZ w formularzu cenowym w kolumnie nr 6,7,8.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pakietu nr 6 i wymaga zgodnie ze zmianą.

2. Zamawiający dokonuje zmiany SWZ:**a) Terminy:**

- Termin składania ofert określony w rozdziale XXIV pkt. 2 SWZ – na dzień **13.08.2021 r.** do godziny 10:00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXV pkt. 1 SWZ – na dzień **13.08.2021 r.** o godzinie 11:00
- Termin związania ofertą określony w rozdziale XXI pkt. 1 SWZ - na dzień – **11.12.2021r.**

b) Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 – w załączeniu do niniejszego pisma.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Dz. J. J. J.
[Signature]

21	1	Olaparibum	Tabletki powlekane	100 mg	56 tabl.	op.	12																
	2	Olaparibum	Tabletki powlekane	150 mg	56 tabl.	op.	144																
21	Suma																						

Pakiet	L.P.	Nazwa Międzynarodowa	Potwierzenie parametrów bezwzględnie wymaganych. Ważać TAK/NIE	Postać Farmaceutyczna	dawka / sposób pakowania	Opakowanie	J. m.	Ilość Opakowań	Zaferowane opakowanie	Nazwa handlowa	Producent i nr św. rejestr.	cena jednostkowa netto za opak. PLN	cena jednostkowa brutto za opak. PLN		Wartość netto	Wartość VAT (%)	Wartość brutto						
													14	15				17					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17							
	1	Immunoglobulinum humanum normale		roztwór do wstrzykiwań	1G/5ML	1 FIOŁKA	op.	100															
	2	Immunoglobulinum humanum normale		roztwór do wstrzykiwań	2G/10ML	1 FIOŁKA	op.	390															
	3	Immunoglobulinum humanum normale		roztwór do wstrzykiwań	4G/20ML	1 FIOŁKA	op.	430															
12	4	Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia pomp do podawania leku oraz dostarczenia sprzętu umożliwiającego podawanie immunoglobuliny podskórnej. Koszt dostarczenia pomp oraz sprzętu umożliwiającego podawanie immunoglobuliny podskórnej. Wykonawca zawrze w cenie oferty.		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X						
2	Suma																						

Refundowany wg Obwieszczenia Ministra Zdrowia załącznik nr B - dotyczy pakietów 1-21